
OÖ DachverbandsCrossmeisterschaften 2014
ASVOÖ - ASKÖ - Union
Samstag,25.Oktober 2014 - Stadtpark Ried/Innkreis
Veranstalter:SU LAG Genböck Haus Ried 

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

ASKÖ w.Sch U8 * 2007/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 151 ECKER Bettina               PSV Hornbach Wels   7 1:24.11 0.00 3:30

Union w.Sch U8 * 2007/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 104 SCHEDEWR Diana              SU Laakirchen       7 1:26.74 0.00 3:37

Weiblich Sch U8 * 2007/jünger
1 151 ECKER Bettina               PSV Hornbach Wels   7 1:24.11 0.00 3:30
2 104 SCHEDEWR Diana              SU Laakirchen       7 1:26.74 2.63 3:37

ASKÖ m.Sch U8 * 2007/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 152 KIRCHWEGER Simon            LCAV Jodl Packaging 7 1:29.98 0.00 3:45

Union m.Sch U8 * 2007/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 480 GRÜNEIS-WASNER Gabriel      SU IGLA long life   7 1:28.53 0.00 3:41
2 402 WAKONIG Elia                SU LAG GenböckH.Ried 8 1:31.29 2.76 3:48
3 401 RIEDL Valentin              SU LAG GenböckH.Ried 8 1:54.63 26.10 4:47

Männlich Sch U8 * 2007/jünger
1 480 GRÜNEIS-WASNER Gabriel      SU IGLA long life   7 1:28.53 0.00 3:41
2 152 KIRCHWEGER Simon            LCAV Jodl Packaging 7 1:29.98 1.45 3:45
3 402 WAKONIG Elia                SU LAG GenböckH.Ried 8 1:31.29 2.76 3:48
4 401 RIEDL Valentin              SU LAG GenböckH.Ried 8 1:54.63 26.10 4:47

ASVÖ w.Sch U10 * 2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 200 SEYER Nadja                 TV Grein-LA         5 2:14.18 0.00 3:44

ASKÖ w.Sch U10 * 2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 153 KRENNMAIR Laura             ATSV Linz-LA        6 2:31.29 0.00 4:12

Union w.Sch U10 * 2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 482 GANGL Christina             SU IGLA long life   6 2:07.79 0.00 3:33
2 481 GRÖMER Valentina            SU IGLA long life   5 2:11.88 4.09 3:40
3 470 BREITENFELLNER Gudrun       ULC Linz-Oberbank   5 2:13.20 5.41 3:42
4 410 RIEDL Sophie                SU LAG GenböckH.Ried 5 2:29.08 21.29 4:08

Weibl.Sch U10 * 2005/2006
1 482 GANGL Christina             SU IGLA long life   6 2:07.79 0.00 3:33
2 481 GRÖMER Valentina            SU IGLA long life   5 2:11.88 4.09 3:40
3 470 BREITENFELLNER Gudrun       ULC Linz-Oberbank   5 2:13.20 5.41 3:42
4 200 SEYER Nadja                 TV Grein-LA         5 2:14.18 6.39 3:44
5 410 RIEDL Sophie                SU LAG GenböckH.Ried 5 2:29.08 21.29 4:08
6 153 KRENNMAIR Laura             ATSV Linz-LA        6 2:31.29 23.50 4:12



ASVÖ m.Sch U10 * 2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 202 MEKINO Nico                 LAC Amateure Steyr  5 2:23.14 0.00 3:59

ASKÖ m.Sch U10 * 2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 154 ECKER Nikolaus              PSV Hornbach Wels   5 1:55.52 0.00 3:13

Union m.Sch U10 * 2005/2006,  Strecke =  0.6 km
1 116 GRÜNDLINGER Alexander       UFM Bruckmühl       5 2:19.85 0.00 3:53

Männl.Sch U10 * 2005/2006
1 154 ECKER Nikolaus              PSV Hornbach Wels   5 1:55.52 0.00 3:13
2 116 GRÜNDLINGER Alexander       UFM Bruckmühl       5 2:19.85 24.33 3:53
3 202 MEKINO Nico                 LAC Amateure Steyr  5 2:23.14 27.62 3:59

ASVÖ w.Sch U12 * 2003/2004,  Strecke =  1.0 km
1 205 FISCHER Lara                LAC Amateure Steyr  3 3:51.06 0.00 3:51
2 206 SEYER Ronja                 TV Grein-LA         3 4:00.98 9.92 4:01
3 204 REGLER Alina                LAC Amateure Steyr  3 4:16.49 25.43 4:16
4 203 RIEGLER Lara                LAC Amateure Steyr  4 5:11.28 1:20.22 5:11

ASKÖ w.Sch U12 * 2003/2004,  Strecke =  1.0 km
1 159 BREUER Victoria             ATSV Linz-LA        4 3:51.38 0.00 3:51
2 155 AIGNER Katharina            PSV Hornbach Wels   3 4:19.61 28.23 4:20
3 156 WEIDLINGER Yasmin           PSV Hornbach Wels   3 4:27.45 36.07 4:27
4 157 DIßLBACHER Karina           LCAV Jodl Packaging 4 4:54.49 1:03.11 4:54
5 158 KRENNMAIR Leonie            ATSV Linz-LA        3 5:04.15 1:12.77 5:04

Union w.Sch U12 * 2003/2004,  Strecke =  1.0 km
1 473 BREITENFELLNER Judith       ULC Linz-Oberbank   3 3:59.03 0.00 3:59
2 486 BAUER Katharina             SU IGLA long life   4 4:03.27 4.24 4:03
3 484 LITZLBAUER Kerstin          SU IGLA long life   4 4:04.53 5.50 4:05
4 106 BEIßKAMMER Simone           SU Laakirchen       3 4:05.41 6.38 4:05
5 472 BANKHAMMER Carmen           ULC Linz-Oberbank   4 4:17.95 18.92 4:18
6 479 FALKNER Helene              ULC Linz-Oberbank   3 4:19.97 20.94 4:20
7 485 BRUNBAUER Lena              SU IGLA long life   3 4:36.36 37.33 4:36
8 483 LENGAUER Pia                SU IGLA long life   4 4:45.79 46.76 4:46

Weibl.Sch U12 * 2003/2004
1 205 FISCHER Lara                LAC Amateure Steyr  3 3:51.06 0.00 3:51
2 159 BREUER Victoria             ATSV Linz-LA        4 3:51.38 0.32 3:51
3 473 BREITENFELLNER Judith       ULC Linz-Oberbank   3 3:59.03 7.97 3:59
4 206 SEYER Ronja                 TV Grein-LA         3 4:00.98 9.92 4:01
5 486 BAUER Katharina             SU IGLA long life   4 4:03.27 12.21 4:03
6 484 LITZLBAUER Kerstin          SU IGLA long life   4 4:04.53 13.47 4:05
7 106 BEIßKAMMER Simone           SU Laakirchen       3 4:05.41 14.35 4:05
8 204 REGLER Alina                LAC Amateure Steyr  3 4:16.49 25.43 4:16
9 472 BANKHAMMER Carmen           ULC Linz-Oberbank   4 4:17.95 26.89 4:18

10 155 AIGNER Katharina            PSV Hornbach Wels   3 4:19.61 28.55 4:20
11 479 FALKNER Helene              ULC Linz-Oberbank   3 4:19.97 28.91 4:20
12 156 WEIDLINGER Yasmin           PSV Hornbach Wels   3 4:27.45 36.39 4:27
13 485 BRUNBAUER Lena              SU IGLA long life   3 4:36.36 45.30 4:36
14 483 LENGAUER Pia                SU IGLA long life   4 4:45.79 54.73 4:46
15 157 DIßLBACHER Karina           LCAV Jodl Packaging 4 4:54.49 1:03.43 4:54
16 158 KRENNMAIR Leonie            ATSV Linz-LA        3 5:04.15 1:13.09 5:04
17 203 RIEGLER Lara                LAC Amateure Steyr  4 5:11.28 1:20.22 5:11



ASVÖ m.Sch U12 * 2003/2004,  Strecke =  1.0 km
1 207 KAMLEITNER Tobias           TV Grein-LA         3 3:41.24 0.00 3:41
2 208 LOVRINIVIC Patrik           LAC Amateure Steyr  4 4:16.99 35.75 4:17

ASKÖ m.Sch U12   2003/2004,  Strecke =  1.0 km
1 161 RADSCHIENER  Moritz         ATSV Linz-LA        3 4:02.68 0.00 4:03
2 160 BERNHART Eliah              ATSV Linz-LA        3 4:10.93 8.25 4:11

Union m.Sch U12 * 2003/2004,  Strecke =  1.0 km
1 117 HIPTMAIR Kilian             UFM Bruckmühl       4 3:50.67 0.00 3:51
2 471 BANKHAMMER Manuel           ULC Linz-Oberbank   4 3:55.76 5.09 3:56
3 118 KOHLBÖCK Manuel             UFM Bruckmühl       3 4:01.87 11.20 4:02
4 415 DUFT Manuel                 SU LAG GenböckH.Ried 3 4:24.15 33.48 4:24
5 411 HÜTTER Michael              SU LAG GenböckH.Ried 4 5:30.38 1:39.71 5:30

Männl.Sch U12 * 2003/2004
1 207 KAMLEITNER Tobias           TV Grein-LA         3 3:41.24 0.00 3:41
2 117 HIPTMAIR Kilian             UFM Bruckmühl       4 3:50.67 9.43 3:51
3 471 BANKHAMMER Manuel           ULC Linz-Oberbank   4 3:55.76 14.52 3:56
4 118 KOHLBÖCK Manuel             UFM Bruckmühl       3 4:01.87 20.63 4:02
5 161 RADSCHIENER  Moritz         ATSV Linz-LA        3 4:02.68 21.44 4:03
6 160 BERNHART Eliah              ATSV Linz-LA        3 4:10.93 29.69 4:11
7 208 LOVRINIVIC Patrik           LAC Amateure Steyr  4 4:16.99 35.75 4:17
8 415 DUFT Manuel                 SU LAG GenböckH.Ried 3 4:24.15 42.91 4:24
9 411 HÜTTER Michael              SU LAG GenböckH.Ried 4 5:30.38 1:49.14 5:30

ASVÖ w.Sch U14 * 2001/2002,  Strecke =  1.9 km
1 212 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Nationalp.Molln 1 8:03.67 0.00 4:15
2 120 KREINDL Jana                sportteam St.Georgen 2 8:24.98 21.31 4:26
3 211 BASSANI Johanna             TSV Frankenburg     2 8:30.26 26.59 4:29
4 210 ALEXSANJAN Sara             TSV Frankenburg     1 9:01.96 58.29 4:45

ASKÖ w.Sch U14 * 2001/2002,  Strecke =  1.9 km
1 162 SCHÄCHL Clara               ATSV Linz-LA        2 8:09.32 0.00 4:18
2 166 GLÜCK Victoria              PSV Hornbach Wels   2 8:48.49 39.17 4:38
3 165 PÖLL Katrin                 PSV Hornbach Wels   2 9:09.53 1:00.21 4:49
4 164 RADSCHIENER Katharina       ATSV Linz-LA        1 10:47.51 2:38.19 5:41
5 163 BREUER Vanessa              ATSV Linz-LA        1 11:12.71 3:03.39 5:54

Union w.Sch U14 * 2001/2002,  Strecke =  1.9 km
1 107 PLANK Johanna               SU Laakirchen       2 7:56.25 0.00 4:11
2 108 BRUNNER Marlies             SU Laakirchen       1 8:20.76 24.51 4:24
3 422 STERNBAUER Katharina        SU LAG GenböckH.Ried 2 8:31.48 35.23 4:29
4 474 KRAUCK Selina               ULC Linz-Oberbank   2 8:43.58 47.33 4:36
5 489 WINKLER Sarah               SU IGLA long life   2 8:46.80 50.55 4:37
6 488 SURA Magdalena              SU IGLA long life   2 8:47.54 51.29 4:38
7 421 SCHÜTZ Annika               SU LAG GenböckH.Ried 2 9:16.31 1:20.06 4:53
8 424 DIETZ Stefanie              SU LAG GenböckH.Ried 1 9:22.10 1:25.85 4:56
9 490 NAGL Verena                 SU IGLA long life   2 9:37.62 1:41.37 5:04

Weibl.Sch U14 * 2001/2002
1 107 PLANK Johanna               SU Laakirchen       2 7:56.25 0.00 4:11
2 212 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Nationalp.Molln 1 8:03.67 7.42 4:15
3 162 SCHÄCHL Clara               ATSV Linz-LA        2 8:09.32 13.07 4:18
4 108 BRUNNER Marlies             SU Laakirchen       1 8:20.76 24.51 4:24
5 120 KREINDL Jana                sportteam St.Georgen 2 8:24.98 28.73 4:26



6 211 BASSANI Johanna             TSV Frankenburg     2 8:30.26 34.01 4:29
7 422 STERNBAUER Katharina        SU LAG GenböckH.Ried 2 8:31.48 35.23 4:29
8 474 KRAUCK Selina               ULC Linz-Oberbank   2 8:43.58 47.33 4:36
9 489 WINKLER Sarah               SU IGLA long life   2 8:46.80 50.55 4:37

10 488 SURA Magdalena              SU IGLA long life   2 8:47.54 51.29 4:38
11 166 GLÜCK Victoria              PSV Hornbach Wels   2 8:48.49 52.24 4:38
12 210 ALEXSANJAN Sara             TSV Frankenburg     1 9:01.96 1:05.71 4:45
13 165 PÖLL Katrin                 PSV Hornbach Wels   2 9:09.53 1:13.28 4:49
14 421 SCHÜTZ Annika               SU LAG GenböckH.Ried 2 9:16.31 1:20.06 4:53
15 424 DIETZ Stefanie              SU LAG GenböckH.Ried 1 9:22.10 1:25.85 4:56
16 490 NAGL Verena                 SU IGLA long life   2 9:37.62 1:41.37 5:04
17 164 RADSCHIENER Katharina       ATSV Linz-LA        1 10:47.51 2:51.26 5:41
18 163 BREUER Vanessa              ATSV Linz-LA        1 11:12.71 3:16.46 5:54

ASVÖ m.Sch U14 * 2001/2002,  Strecke =  1.9 km
1 213 SEYRINGER Paul              TSV Frankenburg     1 6:50.79 0.00 3:36
2 214 LOY Fabian                  TSV Frankenburg     2 7:16.49 25.70 3:50
3 215 POHN Florian                TSV Frankenburg     1 7:21.23 30.44 3:52

Union m.Sch U14 * 2001/2002,  Strecke =  1.9 km
1 468 HÖLLER Lukas                10-Kampf Union      1 7:06.36 0.00 3:44
2 491 STEINER Felix               SU IGLA long life   1 7:43.21 36.85 4:04
3 475 KELLERMAYR Moritz           ULC Linz-Oberbank   1 7:57.71 51.35 4:11
4 467 LEITNER Quentin             10-Kampf Union      1 8:14.20 1:07.84 4:20
5 476 BREITENFELLNER Lorenz       ULC Linz-Oberbank   1 8:19.41 1:13.05 4:23
6 466 REDLINGER Stefan            10-Kampf Union      2 8:42.36 1:36.00 4:35
7 420 REITER Fabian               SU LAG GenböckH.Ried 2 9:53.80 2:47.44 5:13

Männl.Sch U14 * 2001/2002
1 213 SEYRINGER Paul              TSV Frankenburg     1 6:50.79 0.00 3:36
2 468 HÖLLER Lukas                10-Kampf Union      1 7:06.36 15.57 3:44
3 214 LOY Fabian                  TSV Frankenburg     2 7:16.49 25.70 3:50
4 215 POHN Florian                TSV Frankenburg     1 7:21.23 30.44 3:52
5 491 STEINER Felix               SU IGLA long life   1 7:43.21 52.42 4:04
6 475 KELLERMAYR Moritz           ULC Linz-Oberbank   1 7:57.71 1:06.92 4:11
7 467 LEITNER Quentin             10-Kampf Union      1 8:14.20 1:23.41 4:20
8 476 BREITENFELLNER Lorenz       ULC Linz-Oberbank   1 8:19.41 1:28.62 4:23
9 466 REDLINGER Stefan            10-Kampf Union      2 8:42.36 1:51.57 4:35

10 420 REITER Fabian               SU LAG GenböckH.Ried 2 9:53.80 3:03.01 5:13

ASVÖ w.Sch U16 * 1999/2000,  Strecke =  2.8 km
1 217 HÖLTSCHL Romana             LAC Nationalp.Molln 0 11:38.44 0.00 4:09
2 216 POLT Magdalena              TSV Frankenburg     0 13:28.96 1:50.52 4:49

ASKÖ w.Sch U16 * 1999/2000,  Strecke =  2.8 km
1 168 STRIGL Anna                 PSV Hornbach Wels   0 11:31.04 0.00 4:07

Union w.Sch U16 * 1999/2000,  Strecke =  2.8 km
1 426 BERGHAMMER Elisa            SU LAG GenböckH.Ried 0 14:26.26 0.00 5:09
2 425 STRASSER Hannah             SU LAG GenböckH.Ried 1 14:28.87 2.61 5:10
3 492 BACHMAYR Laura              SU IGLA long life   0 16:03.17 1:36.91 5:44



Weibl.Jgd U16 * 1999/2000
1 168 STRIGL Anna                 PSV Hornbach Wels   0 11:31.04 0.00 4:07
2 217 HÖLTSCHL Romana             LAC Nationalp.Molln 0 11:38.44 7.40 4:09
3 216 POLT Magdalena              TSV Frankenburg     0 13:28.96 1:57.92 4:49
4 426 BERGHAMMER Elisa            SU LAG GenböckH.Ried 0 14:26.26 2:55.22 5:09
5 425 STRASSER Hannah             SU LAG GenböckH.Ried 1 14:28.87 2:57.83 5:10
6 492 BACHMAYR Laura              SU IGLA long life   0 16:03.17 4:32.13 5:44

ASVÖ m.Sch U16 * 1999/2000,  Strecke =  2.8 km
1 220 RATTINGER Daniel            LAC Amateure Steyr  0 11:03.76 0.00 3:57

ASKÖ m.Sch U16 * 1999/2000,  Strecke =  2.8 km
1 174 REISER Moritz               LCAV Jodl Packaging 99 10:23.90 0.00 3:43
2 170 PENZENSTADLER Felix         PSV Hornbach Wels   99 11:24.19 1:00.29 4:04

Union m.Sch U16 * 1999/2000,  Strecke =  2.8 km
1 495 RABEDER Simon               SU IGLA long life   99 9:38.08 0.00 3:26
2 469 SCHNALLINGER Thomas         ULC Linz-Oberbank   0 9:59.31 21.23 3:34
3 493 BRANDSTÄTTER Philipp        SU IGLA long life   99 10:08.93 30.85 3:37
4 500 KOHLBERGER Christian        TSU Wartberg/Aist   99 10:17.76 39.68 3:41
5 428 WAKONIG Jakob               SU LAG GenböckH.Ried 0 11:08.98 1:30.90 3:59
6 427 DUFT Michael                SU LAG GenböckH.Ried 0 11:10.36 1:32.28 3:59
7 429 DIETZ Christoph             SU LAG GenböckH.Ried 99 11:11.53 1:33.45 4:00
8 477 HINTERREITER Hannes         ULC Linz-Oberbank   99 11:17.99 1:39.91 4:02

Männl.Jgd U16 * 1999/2000
1 495 RABEDER Simon               SU IGLA long life   99 9:38.08 0.00 3:26
2 469 SCHNALLINGER Thomas         ULC Linz-Oberbank   0 9:59.31 21.23 3:34
3 493 BRANDSTÄTTER Philipp        SU IGLA long life   99 10:08.93 30.85 3:37
4 500 KOHLBERGER Christian        TSU Wartberg/Aist   99 10:17.76 39.68 3:41
5 174 REISER Moritz               LCAV Jodl Packaging 99 10:23.90 45.82 3:43
6 220 RATTINGER Daniel            LAC Amateure Steyr  0 11:03.76 1:25.68 3:57
7 428 WAKONIG Jakob               SU LAG GenböckH.Ried 0 11:08.98 1:30.90 3:59
8 427 DUFT Michael                SU LAG GenböckH.Ried 0 11:10.36 1:32.28 3:59
9 429 DIETZ Christoph             SU LAG GenböckH.Ried 99 11:11.53 1:33.45 4:00

10 477 HINTERREITER Hannes         ULC Linz-Oberbank   99 11:17.99 1:39.91 4:02
11 170 PENZENSTADLER Felix         PSV Hornbach Wels   99 11:24.19 1:46.11 4:04

Union w.Jgd U18 * 1997/1998,  Strecke =  3.7 km
1 432 BRAML Victoria              SU LAG GenböckH.Ried 97 16:18.18 0.00 4:24
2 435 KRASENSY Anna               SU LAG GenböckH.Ried 97 20:32.36 4:14.18 5:33
3 434 GUMPOLTSBERGER Julia        SU LAG GenböckH.Ried 97 21:57.07 5:38.89 5:56

ASVÖ m.Jgd U18 * 1997/1998,  Strecke =  3.7 km
1 222 RATTINGER Tobias            LAC Amateure Steyr  97 13:15.51 0.00 3:35
2 221 SUEL Samuel                 LAC Amateure Steyr  97 13:57.35 41.84 3:46

ASKÖ m.Jgd U18 * 1997/1998,  Strecke =  3.7 km
1 175 THALLINGER Eric             LCAV Jodl Packaging 98 13:14.76 0.00 3:35
2 173 FORSTINGER Michael          PSV Hornbach Wels   97 15:20.00 2:05.24 4:09

Union m.Jgd U18 * 1997/1998,  Strecke =  3.7 km
1 496 KRONBERGER Georg            SU IGLA long life   98 13:12.75 0.00 3:34
2 437 PICHLER Johannes            SU LAG GenböckH.Ried 97 19:12.39 5:59.64 5:11



Männl.Jgd U18 * 1997/1998
1 496 KRONBERGER Georg            SU IGLA long life   98 13:12.75 0.00 3:34
2 175 THALLINGER Eric             LCAV Jodl Packaging 98 13:14.76 2.01 3:35
3 222 RATTINGER Tobias            LAC Amateure Steyr  97 13:15.51 2.76 3:35
4 221 SUEL Samuel                 LAC Amateure Steyr  97 13:57.35 44.60 3:46
5 173 FORSTINGER Michael          PSV Hornbach Wels   97 15:20.00 2:07.25 4:09
6 437 PICHLER Johannes            SU LAG GenböckH.Ried 97 19:12.39 5:59.64 5:11

ASVÖ Frauen Allg.Kl.*80/94,  Strecke =  4.6 km
1 228 HAAS Verena                 LAC Amateure Steyr  85 19:09.96 0.00 4:10
2 224 KASER Irene                 TSV Mattighofen 1889 80 20:54.86 1:44.90 4:33
3 226 KASPAR Nicole               LAC Nationalp.Molln 82 21:45.37 2:35.41 4:44
4 225 HASENLEITNER Carolina       LAC Nationalp.Molln 93 27:40.36 8:30.40 6:01

ASKÖ Frauen Allg.kl.*80/94,  Strecke =  4.6 km
1 177 HERNDLER Sigrid             ATSV Linz-LA        89 19:03.39 0.00 4:09
2 178 ZIRWIG Petra                LCAV Jodl Packaging 92 22:19.72 3:16.33 4:51

Union Frauen Allg.Kl.*80/94,  Strecke =  4.6 km
1 440 ZWEIMÜLLER Jasmin           SU LAG GenböckH.Ried 94 19:19.39 0.00 4:12
2 442 MAYR Barbara                SU LAG GenböckH.Ried 91 26:10.09 6:50.70 5:41

Union Frauen W40 * 1970/1974,  Strecke =  4.6 km
1 445 PUCHNER/PILZ Susanne        SU LAG GenböckH.Ried 73 24:33.47 0.00 5:20
2 446 RIEDL Manuela               SU LAG GenböckH.Ried 73 26:32.89 1:59.42 5:46

ASVÖ Frauen W45 * 1965/1969,  Strecke =  4.6 km
1 229 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 19:51.35 0.00 4:19
2 122 DELFAURO Heidi              LAC Amateure STeyr  65 25:38.52 5:47.17 5:34

ASVÖ Frauen W50 * 1960/1964,  Strecke =  4.6 km
1 230 PLATZER Ulrike              LAC Nationalp.Molln 62 22:28.93 0.00 4:53

ASKÖ Frauen W50 * 1960/1964,  Strecke =  4.6 km
1 180 BARTORI Regina              ASKÖ Delta Fitness M 62 23:46.22 0.00 5:10

ASKÖ Frauen W55 * 1955/1959,  Strecke =  4.6 km
1 181 KRATOCHWIL Margit           ASKÖ LaufwunderSteyr 58 23:03.13 0.00 5:01

Union Frauen W70 * 1944/älter,  Strecke =  4.6 km
1 462 ZWEIMÜLLER Anneliese        SU LAG GenböckH.Ried 44 27:06.86 0.00 5:54
2 463 TAUBENEK Josefine           SU LAG GenböckH.Ried 36 30:58.48 3:51.62 6:44

Frauen Gesamt,  Strecke =  4.6 km
1 177 HERNDLER Sigrid             ATSV Linz-LA        89 19:03.39 0.00 4:09
2 228 HAAS Verena                 LAC Amateure Steyr  85 19:09.96 6.57 4:10
3 440 ZWEIMÜLLER Jasmin           SU LAG GenböckH.Ried 94 19:19.39 16.00 4:12
4 229 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 19:51.35 47.96 4:19
5 224 KASER Irene                 TSV Mattighofen 1889 80 20:54.86 1:51.47 4:33
6 226 KASPAR Nicole               LAC Nationalp.Molln 82 21:45.37 2:41.98 4:44
7 178 ZIRWIG Petra                LCAV Jodl Packaging 92 22:19.72 3:16.33 4:51
8 230 PLATZER Ulrike              LAC Nationalp.Molln 62 22:28.93 3:25.54 4:53
9 181 KRATOCHWIL Margit           ASKÖ LaufwunderSteyr 58 23:03.13 3:59.74 5:01

10 180 BARTORI Regina              ASKÖ Delta Fitness M 62 23:46.22 4:42.83 5:10
11 445 PUCHNER/PILZ Susanne        SU LAG GenböckH.Ried 73 24:33.47 5:30.08 5:20



12 122 DELFAURO Heidi              LAC Amateure STeyr  65 25:38.52 6:35.13 5:34
13 442 MAYR Barbara                SU LAG GenböckH.Ried 91 26:10.09 7:09.70 5:41
14 446 RIEDL Manuela               SU LAG GenböckH.Ried 73 26:32.89 7:29.50 5:46
15 462 ZWEIMÜLLER Anneliese        SU LAG GenböckH.Ried 44 27:06.86 8:03.47 5:54
16 225 HASENLEITNER Carolina       LAC Nationalp.Molln 93 27:40.36 8:36.97 6:01
17 463 TAUBENEK Josefine           SU LAG GenböckH.Ried 36 30:58.48 11:55.09 6:44

160 Teilnehmer, gewertet: 112

ASVÖ Herren Allg.Kl.*1980/1991  Gesamt-Km:  4.600  km/h:16.50  gewertet: 2/2

1 232 BLASL Florian PSV Linz 1984 16:43.65 0.00
2 231 LATTNER Michael LAC Natioanlp.Molln 1982 18:13.35 1:29.70

ASKÖ Herren Allg.Kl.*1980/1991  Gesamt-Km:  4.600  km/h:17.16  gewertet: 1/1

1 183 AICHINGER Stefan ASKÖ Delta Fitness M 16:05.30 0.00

Union Herren Allg.Kl.1980/1991  Gesamt-Km:  4.600  km/h:18.53  gewertet: 4/4

1 441 AIGNER Jürgen SU LAG GenböckH Ried 1991 14:53.67 0.00
2 443 UDE Frederik SU LAG GenböckH Ried 1981 18:02.41 3:08.74
3 464 MÜHRINGER Christoph LAG GenböckHaus Ried 1990 18:46.66 3:52.99
4 465 LOBE Amadeus LAG GenböckHaus Ried 1990 19:07.00 4:13.33

Union Herren AKM 35*1975/1979  Gesamt-Km:  4.600  km/h:18.83  gewertet: 3/3

1 121 WEIDLINGER Günter Union Neuhofen/Krems 1978 14:39.53 0.00
2 125 STEINMAURER Gottfried UFM Bruckmühl 1976 16:20.82 1:41.29
3 444 RIEDL Norbert SU LAG GenböckH Ried 1975 16:53.59 2:14.06

ASKÖ Herren AKM 40*1970/1974  Gesamt-Km:  4.600  km/h:13.87  gewertet: 1/1

1 184 BART Ernst ASKÖ LaufwunderSteyr 1970 19:53.75 0.00

Union Herren AKM 40*1970/1974  Gesamt-Km:  4.600  km/h:16.10  gewertet: 5/6

1 119 GRÜNDLINGER Manfred UFM Bruckmühl 1970 17:08.39 0.00
2 114 WAKONIG Walter UnionLC MKW Hausruck 1971 17:51.82 43.43
3 450 STOCKINGER Gerhard SU LAG GenböckH Ried 1970 18:00.05 51.66
4 447 DUFT Gerold SU LAG GenböckH Ried 1970 22:14.65 5:06.26
5 448 ECKERSTORFER Albin SU LAG GenböckH Ried 1970 22:16.48 5:08.09

ASVÖ Herren AKM 45*1965/1969  Gesamt-Km:  4.600  km/h:17.05  gewertet: 3/3

1 244 WÖLFLINGSEDER Leopold LC Sicking 1967 16:11.42 0.00
2 234 LINECKER Franz TSV Mattighofen 1969 18:03.77 1:52.35
3 233 LUGMAYR Herbert LAC Natioanlp.Molln 1969 18:12.97 2:01.55

ASKÖ Herren AKM 45*1965/1969  Gesamt-Km:  4.600  km/h:17.12  gewertet: 3/4

1 187 DIßLBCHER Josef LCAV Jodl Packaging 1969 16:07.54 0.00
2 186 HINTERMAYR Erich ASKÖ Delta Fitness M 1969 19:45.98 3:38.44
3 185 MERINGER,MAG. Georg ASKÖ Delta Fitness M 1965 20:19.21 4:11.67



Union Herren AKM 45*1965/1969  Gesamt-Km:  4.600  km/h:15.39  gewertet: 1/3

1 452 STEINBACHER Andreas SU LAG GenböckH Ried 1967 17:55.75 0.00

ASVÖ Herren AKM 50*1960/1964  Gesamt-Km:  4.600  km/h:15.01  gewertet: 3/3

1 235 KERSCHDORFER Ernst TSV Mattighofen 1963 18:23.43 0.00
2 236 KAUFMANN Hermann TV Wels 1862 1963 19:09.74 46.31
3 237 PRIESCHL Wolfgang PSV Linz 1962 19:23.90 1:00.47

Union Herren AKM 50*1960/1964  Gesamt-Km:  4.600  km/h:15.57  gewertet: 4/6

1 111 ZEINTL Andreas SU Neuhofen/Krems 1961 17:43.80 0.00
2 113 RAXENDORFER Friedrich SU Neuhofen/Krems 1960 18:34.38 50.58
3 456 BERNHOFER Andreas SU LAG GenböckH Ried 1963 19:45.21 2:01.41
4 458 SEIFRIED Johann SU LAG GenböckH Ried 1961 20:10.71 2:26.91

ASVÖ Herren AKM 55*1955/1959  Gesamt-Km:  4.600  km/h:16.29  gewertet: 2/2

1 243 FLANKL Franz LAC Amateure Steyr 1957 16:56.88 0.00
2 238 GROßPÖTZL, DR. Gerhard SV Gallneukirchen 1956 19:57.90 3:01.02

Union Herren AKM 55*1955/1959  Gesamt-Km:  4.600  km/h:14.88  gewertet: 1/2

1 112 GLACK Ernst SU Neuhofen/Krems 1959 18:32.64 0.00

ASVÖ Herren AKM 60*1950/1954  Gesamt-Km:  4.600  km/h:13.61  gewertet: 2/2

1 239 MOOSANTL Heinz TSV Mattighofen 1952 20:16.73 0.00
2 240 BRECKNER Roman TSV Mattighofen 1953 26:17.06 6:00.33

ASKÖ Herren AKM 60*1950/1954  Gesamt-Km:  4.600  km/h:13.00  gewertet: 1/1

1 130 HITZL Franz LCAV Jodl Packaging 1954 21:13.61 0.00

ASVÖ Herren AKM 65*1945/1949  Gesamt-Km:  4.600  km/h:13.00  gewertet: 1/1

1 241 STRASSER Sepp TSV Mattighofen 1949 21:13.41 0.00

Union Herren AKM 65*1945/1949  Gesamt-Km:  4.600  km/h:11.04  gewertet: 1/2

1 124 MOSER Robert UFM Bruckmühl 1946 25:00.38 0.00

ASVÖ Herren AKM 70*1944/älter  Gesamt-Km:  4.600  km/h:11.71  gewertet: 1/1

1 242 STRASSER Johann TSV Mattighofen 1944 23:34.40 0.00

Union Herren AKM 70*1944/älter  Gesamt-Km:  4.600  km/h:10.82  gewertet: 1/1

1 123 ZWEIMÜLLER Helmut LAG GenböckHaus Ried 1943 25:30.27 0.00

Union Herren U20*1995/1996  Gesamt-Km:  4.600  km/h:18.87  gewertet: 4/4

1 478 FRANZMAIR Nikolaus ULC Linz Oberbank 1995 14:37.55 0.00
2 497 KRONBERGER Lukas SU IGLA long life 1995 16:53.86 2:16.31
3 110 NEUNDLINGER Alexander SU Neuhofen/Krems 1996 17:24.48 2:46.93



4 439 REITER Lukas SU LAG GenböckH Ried 1996 19:54.73 5:17.18

Gesamtwertung Herren  gewertet: 44/53

1 478 FRANZMAIR Nikolaus ULC Linz Oberbank 1995 14:37.55 0.00
2 121 WEIDLINGER Günter Union Neuhofen/Krems 1978 14:39.53 1.98
3 441 AIGNER Jürgen SU LAG GenböckH Ried 1991 14:53.67 16.12
4 183 AICHINGER Stefan ASKÖ Delta Fitness M 1985 16:05.30 1:27.75
5 187 DIßLBCHER Josef LCAV Jodl Packaging 1969 16:07.54 1:29.99
6 244 WÖLFLINGSEDER Leopold LC Sicking 1967 16:11.42 1:33.87
7 125 STEINMAURER Gottfried UFM Bruckmühl 1976 16:20.82 1:43.27
8 232 BLASL Florian PSV Linz 1984 16:43.65 2:06.10
9 444 RIEDL Norbert SU LAG GenböckH Ried 1975 16:53.59 2:16.04

10 497 KRONBERGER Lukas SU IGLA long life 1995 16:53.86 2:16.31
11 243 FLANKL Franz LAC Amateure Steyr 1957 16:56.88 2:19.33
12 119 GRÜNDLINGER Manfred UFM Bruckmühl 1970 17:08.39 2:30.84
13 110 NEUNDLINGER Alexander SU Neuhofen/Krems 1996 17:24.48 2:46.93
14 111 ZEINTL Andreas SU Neuhofen/Krems 1961 17:43.80 3:06.25
15 114 WAKONIG Walter UnionLC MKW Hausruck 1971 17:51.82 3:14.27
16 452 STEINBACHER Andreas SU LAG GenböckH Ried 1967 17:55.75 3:18.20
17 450 STOCKINGER Gerhard SU LAG GenböckH Ried 1970 18:00.05 3:22.50
18 443 UDE Frederik SU LAG GenböckH Ried 1981 18:02.41 3:24.86
19 234 LINECKER Franz TSV Mattighofen 1969 18:03.77 3:26.22
20 233 LUGMAYR Herbert LAC Natioanlp.Molln 1969 18:12.97 3:35.42
21 231 LATTNER Michael LAC Natioanlp.Molln 1982 18:13.35 3:35.80
22 235 KERSCHDORFER Ernst TSV Mattighofen 1963 18:23.43 3:45.88
23 112 GLACK Ernst SU Neuhofen/Krems 1959 18:32.64 3:55.09
24 113 RAXENDORFER Friedrich SU Neuhofen/Krems 1960 18:34.38 3:56.83
25 464 MÜHRINGER Christoph LAG GenböckHaus Ried 1990 18:46.66 4:09.11
26 465 LOBE Amadeus LAG GenböckHaus Ried 1990 19:07.00 4:29.45
27 236 KAUFMANN Hermann TV Wels 1862 1963 19:09.74 4:32.19
28 237 PRIESCHL Wolfgang PSV Linz 1962 19:23.90 4:46.35
29 456 BERNHOFER Andreas SU LAG GenböckH Ried 1963 19:45.21 5:07.66
30 186 HINTERMAYR Erich ASKÖ Delta Fitness M 1969 19:45.98 5:08.43
31 184 BART Ernst ASKÖ LaufwunderSteyr 1970 19:53.75 5:16.20
32 439 REITER Lukas SU LAG GenböckH Ried 1996 19:54.73 5:17.18
33 238 GROßPÖTZL, DR. Gerhard SV Gallneukirchen 1956 19:57.90 5:20.35
34 458 SEIFRIED Johann SU LAG GenböckH Ried 1961 20:10.71 5:33.16
35 239 MOOSANTL Heinz TSV Mattighofen 1952 20:16.73 5:39.18
36 185 MERINGER,MAG. Georg ASKÖ Delta Fitness M 1965 20:19.21 5:41.66
37 241 STRASSER Sepp TSV Mattighofen 1949 21:13.41 6:35.86
38 130 HITZL Franz LCAV Jodl Packaging 1954 21:13.61 6:36.06
39 447 DUFT Gerold SU LAG GenböckH Ried 1970 22:14.65 7:37.10
40 448 ECKERSTORFER Albin SU LAG GenböckH Ried 1970 22:16.48 7:38.93
41 242 STRASSER Johann TSV Mattighofen 1944 23:34.40 8:56.85
42 124 MOSER Robert UFM Bruckmühl 1946 25:00.38 10:22.83
43 123 ZWEIMÜLLER Helmut LAG GenböckHaus Ried 1943 25:30.27 10:52.72
44 240 BRECKNER Roman TSV Mattighofen 1953 26:17.06 11:39.51

Timing+Resulting
Auswertung:sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard


